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SALPA JALKAPALLO OY:N OSAKEANNIN EHDOT JA MUUT KESKEISET PÄÄTÖKSET 

Yhtiön ainoa osakkeenomistaja Salon Palloilijat ry teki 20.1.2026 päätökset: 

 

- Yhtiöjärjestysmuutoksista. 

- Salon Palloilijat Ry:n omistamien 572 osakkeen muuttamisesta K-sarjan osakkeiksi ja nykyisten 

osakkeiden jakamisesta suhteessa 1:2 osakepääomaa muuttamatta siten, että jokainen 

nykyinen osake (K-sarjan osake) vastaa jatkossa kahta (2) osaketta. Kutakin yhtä (1) nykyistä 

osaketta kohti annetaan siten maksutta yksi (1) uusi Yhtiön K-sarjan osake. Näin ollen Salon 

Palloilijat Ry omistaa 1144 kappaletta Yhtiön K-sarjan osakkeita. 

- Osakeannista, jonka ehdot on alla 

 

HUOM. Tämä ei ole arvopaperimarkkinalain mukainen esite. Sijoittamiseen listaamattomaan 

yhtiöön liittyy riskejä, ja sijoittaja voi menettää sijoittamansa pääoman osittain tai kokonaan. 

Tutustu huolellisesti osakeannin ehtoihin ja yhtiöjärjestykseen ennen sijoituspäätöstä. 

Osakeannin yleiskuvaus 

Suunnatussa maksullisessa osakeannissa tarjotaan merkittäväksi enintään 50 Yhtiön 

uutta A-sarjan osaketta ja 250 Yhtiön uutta B-sarjan osaketta  (”Antiosakkeet”) yleisölle. 

Osakeannilla pyritään laajentamaan Yhtiön omistajapohjaa erityisesti seuran 

kannattajiin. 

Antiosakkeiden omistus- ja äänivaltavaikutus, jos annissa merkitään kaikki tarjottavat 

Antiosakkeet: 

Osakesarja Lukumäärä Osuus osakkeista Äänimäärä Osuus äänistä 

K-sarja  
(Salon Palloilijat 
Ry) 

1 144 79,22 % 1 144 95,81 % 

A-sarja 
(Antiosakkeet) 

50 3,46 % 50 4,19 % 

B-sarja 
(Antiosakkeet) 

250 17,31 % 0 0,00 % 

Antiosakkeet 
yhteensä 

300 20,78 % 50 4,19 % 

Kaikki osakkeet 
yhteensä 

1 444 100,00 % 1 194 100,00 % 

Yhtiön osakkeet ovat nimellisarvottomia. Merkintään oikeutetulla ei ole lupaa siirtää 

merkintäoikeuttaan toiselle. 

Osakkeiden merkitseminen ja maksaminen 



 

Tarjottavien Antiosakkeiden merkintähinta on äänioikeudellisten A-sarjan osakkeiden 

osalta 500 euroa/osake ja äänioikeudettoman B-sarjan osakkeiden osalta 100 

euroa/osake. Merkintähintojen määrittämisessä on huomioitu erot osakesarjojen 

välisissä oikeuksissa sekä toisaalta osakeannin tarkoituksen toteutuminen. 

Antiosakkeiden merkintäaika alkaa 9.2.2026 ja päättyy 30.4.2026 klo 16.00 Suomen 

aikaa. Merkityt Antiosakkeet tulee maksaa kokonaisuudessaan neljäntoista (14) päivän 

kuluessa merkitsijää sitovan merkintälomakkeen palautuksesta Yhtiön erikseen 

ilmoittamalle tilille. Yhtiön hallitus voi todeta oikeuden osakkeeseen menetetyksi, jos 

edellä eriteltyjä maksuja mahdollisine viivästyskorkoineen ei ole suoritettu niiden 

eräännyttyä ja hallitus ei ole antanut merkitsijälle lisää maksuaikaa. Hallitus voi tällöin 

antaa merkintäoikeuden toiselle henkilölle tai mitätöidä maksamattoman osakkeen. 

Yhtiön hallitus voi päättää muuttaa edellä mainittuja osakkeiden merkintä- ja/tai 

maksuaikoja sekä harkintansa mukaan päättää muista muutoksista osakeannin ehtoihin. 

Yhtiön hallitus voi myös antaa tarkempia ohjeita merkintähinnan maksamisesta. 

Merkintähintaa ei voi kuitata Yhtiöltä olevalla saatavalla. 

Syyt osakeannille 

Päätettiin tehdä osakeanti nykyisten osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta 

poiketen. Etuoikeudesta poikkeavalle maksulliselle suunnatulle osakeannille on 

osakeyhtiölain 9 luvun 4 §:n tarkoittama painava taloudellinen syy. Osakeannin 

tarkoituksena on Yhtiön omistajapohjan laajentaminen, taloudellisen tilanteen 

parantaminen (osakepääoman menettäminen on rekisteröity kaupparekisteriin 

21.11.2024) ja lisärahoituksen hankkiminen Yhtiölle.  

Osakeannista saatavien varojen kohdentaminen 

Hyväksytystä Antiosakkeiden merkinnästä Yhtiölle suoritettu maksu merkitään 

kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon (”SVOP-rahasto”). 

Tämän johdosta Yhtiön osakepääomaa ei koroteta osakeannin yhteydessä. 

Merkintäsitoumuksen sitovuus ja Antiosakkeiden todisteellinen merkintä 

Osakeannissa annettu merkintäsitoumus on sitova, eikä sitä voida peruuttaa tai muuttaa. 

Yhtiön hallituksella on oikeus hylätä merkintäsitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole 

tehty tämän pöytäkirjan ehtojen mukaisesti. 

Osakkeet katsotaan merkityksi todisteellisesti sen jälkeen, kun merkitsijä on 

allekirjoittanut merkintälistan, kaikkien merkitsijän merkitsemien osakkeiden 

merkintähinta on maksettu kokonaisuudessaan Yhtiön osoittamalle pankkitilille ja Yhtiön 

hallitus on hyväksynyt tehdyt merkinnät. 



 

Osittainen ja vaiheittainen osakkeiden antaminen, vaiheittainen ja osittaishyväksyntä 

sekä Merkintähinnan mahdollinen palautus 

Yhtiön hallitus hyväksyy osakemerkinnät lähtökohtaisesti osana hallituksen normaalia 

kokousaikataulua. Yhtiön hallitus voi hylätä kaikki merkinnät, jos osakeannissa kerättävät 

varat jäävät alle 20 000 euron. 

Yhtiön hallitus voi jakaa osakkeita tai hyväksyä jo tehdyn osakemerkinnän myös osittain 

eli antaa merkitsijälle vähemmän osakkeita kuin mitä tämä on merkinnyt. 

Osakemerkintöjä voidaan hyväksyä myös vaiheittain. Näissä tilanteissa hallituksen on 

kohdeltava kaikkia merkitsijöitä yhdenvertaisesti ja siten, ettei kukaan saa 

epäoikeutettua etua toisten merkitsijöiden kustannuksella. Ylimerkintätilanteessa 

osakeannissa merkityt Antiosakkeet kuitenkin allokoidaan Yhtiön hallituksen päättämällä 

tavalla, lähtökohtaisesti merkintäsitoumusten allekirjoituspäivien mukaisessa 

järjestyksessä. 

Mikäli Yhtiön hallitus päättää hylätä osakemerkintöjä tai hyväksyä osakemerkintöjä 

osittain, palauttaa Yhtiö mahdollisen jo maksetun merkintähinnan tai sen ylijäämän 

maksajalle neljäntoista (14) päivän kuluessa hylkäämisestä osittaista hyväksyntää 

koskevasta päätöksestä merkitsijän ilmoitettua Yhtiölle palautusta koskevat maksutiedot 

hallituksen pyytämällä tavalla (mm. tillinumero IBAN-muodossa). Palautettavalle 

summalle ei makseta korkoa. 

Muut ehdot 

Osakeannissa tarjottavat Antiosakkeet tuottavat Yhtiössä Yhtiön muokatun 

yhtiöjärjestyksessä kuvatut varallisuuspitoiset oikeudet ja velvollisuudet siitä lähtien, kun 

Antiosakkeet on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään 

kaupparekisteriin (”Kaupparekisteri”). 

Antiosakkeet rekisteröidään Kaupparekisteriin ilman aiheetonta viivytystä sen jälkeen, 

kun ne on ajallaan ja täysimääräisesti maksettu. 

Yhtiön hallitus päättää osakeantiin liittyvistä muista seikoista ja käytännön 

toimenpiteistä sekä mahdollisista teknisistä korjauksista. 

Yhtiö voi pitää näiden osakeantiehtojen mukaisen merkintäoikeuden omaavista 

luetteloa, jossa voidaan pitää kutakin merkintäoikeutettua koskevat välttämättömät 

yksilöintitiedot. Yhtiö voi toimittaa kaikki osakeantiin liittyvät tiedonannot 

merkintäoikeutetuille sähköpostitse. 

Osakeantiin ja Antiosakkeisiin sovelletaan Suomen lakia. 

 


